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PROTOKÓŁ NR LXXI/2023 z LXXI sesji Rady Gminy Bartoszyce – 23 czerwca 2023 r. 
 
 

 

Znak sprawy: BR.0002.7.2023 

 
 

P R O T O K Ó Ł NR LXXI/2023 

z LXXI sesji Rady Gminy Bartoszyce 

w dniu 23 czerwca 2023 r. 

Sesja Rady Gminy Bartoszyce została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.). 

Zgodnie z § 21 uchwały NR XLI/410/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 września 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko‐Mazurskiego z 2018 

r., poz. 4634 ze zm.) obrady rady gminy są transmitowane, oraz utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania są udostępniane w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Bartoszyce, na stronie internetowej gminy oraz na portalu eSesja. 

 
Obrady rozpoczęto 23 czerwca 2023 r. o godz. 11:00, a zakończono o 11:35 tego samego 

dnia. Miejsce posiedzenia: Sala sesyjna budynku Nr 47 w Bezledach. 

Podjęto uchwały od nr LXXI/470/2023 

     do nr LXXI/489/2023 

 
Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady otworzył LXXI sesję Rady Gminy Bartoszyce. Przywitał Radnych 

Gminy, Wójta Gminy Pana Andrzeja Dychę, Panią Wójt Jadwigę Bogdaniuk, Skarbnika Gminy 

Panią Danutę Główkę oraz Pana Radcę prawnego Cezarego Romanowskiego. Lista osób 

uczestniczących w LXXI sesji rady gminy, stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. Na ogólną liczbę 15 radnych, 

zgodnie z listą obecności, w sesji uczestniczyło 15 radnych. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

 
Ad. 2. Wybór sekretarza obrad. 

Radny Pan Mirosław Przybyłek na sekretarza obrad zgłosił Radnego Pana Piotra 
Czaplickiego. Radny wyraził zgodę na pełnienie funkcji sekretarza obrad. Innych kandydatów 
nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  
Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, Andrzej 
Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof 
Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, Jolanta 
Wójcik 
 
Sekretarzem obrad wybrano Radnego Pana Piotra Czaplickiego



Strona 2 z 15 
 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem obrad, materiałami, w tym projektami uchwał 

zostały dostarczone w terminie wcześniejszym wszystkim radnym, były dostępne 

w programie eSesja. Nie wniesiono wniosków i uwag do porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Wybór sekretarza obrad.  
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z sesji Nr LXX/2023 z dnia 25 maja 2023 r.  
5. Informacja Wójta w okresie między sesjami. 
6. Informacje na temat sytuacji na rynku rolnym.  
7. Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, w tym podmiotami ekonomii społecznej w 2022 
roku”. 

8. Przygotowanie gminnych placówek kulturalnych do wypoczynku letniego. 
9. Raport o stanie Gminy Bartoszyce za 2022 rok - debata nad raportem. 
10. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy Bartoszyce za 2022 rok oraz informacja o stanie mienia komunalnego: 
a) opinia Komisji Spraw Finansów i Gospodarki Komunalnej, 
b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Bartoszyce sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2022 rok, 
c) stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Bartoszyce za 2022 rok, 
d) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bartoszyce za 2022 rok.  
11. Podjęcie uchwały: 

a)  w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Bartoszyce, 
b) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zakładu Budżetowego 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach za 
rok 2022, 

c) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu 
Lecznictwa Otwartego w Galinach za rok 2022, 

d) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Gminnego Zakładu Lecznictwa 
Otwartego w Galinach za rok 2022, 

e) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz 
sprawozdania finansowego za 2022 rok, 

f) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bartoszyce, 
g) w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Bartoszyce na lata 2023-2043, 
h) w sprawie zmiany w budżecie gminy Bartoszyce na rok 2023,  
i) zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Bartoszyce zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
j) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych 
formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Bartoszyce, 

k) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
w Przedszkolu Gminnym z Oddziałem Żłobkowym w Tolko, maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z opłat,  

l) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
wymiaru godzin nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
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niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz określania ilości godzin 
biblioteki szkolnej, 

m)  w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego  działającego przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Bartoszycach,  

n) w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie gminy Bartoszyce,  
o) w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 

budowę studni głębinowych na terenie Gminy Bartoszyce, na potrzeby zwykłego 
korzystania z wód przez gospodarstwa domowe,  

p) w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy Bartoszyce, 

r) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
16 października 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Bartoszyce, 

s)  w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/449/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
23.05.2023r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych,  

t) w sprawie ustalenia przebiegu drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na mocy 
uchwały nr LXIX/321/2022 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi 
gminnej,  

u) w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników na 
kadencję 2024-2027.  

12. Wolne wnioski i informacje. 
13. Zamknięcie obrad. 
 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  
Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 
Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 
Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 
Jolanta Wójcik 

 
Proponowany porządek obrad LXXI sesji Rada Gminy Bartoszyce przyjęła bez uwag. 
 
Ad.4. Przyjęcie protokołu z sesji Nr LXX/2023 z dnia 25 maja 2023 r. 

Zgodnie z § 32 ust. 3 Statutu Gminy Bartoszyce projekt protokołu z sesji był wyłożony do 

publicznego wglądu w biurze rady, przed obradami przy liście obecności oraz w programie 

eSesja. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  
Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 
Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 
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Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 
Jolanta Wójcik 
Protokół z sesji Nr LXX/2023 z dnia 25 maja 2023 r.  Rada Gminy Bartoszyce przyjęła bez 
uwag. 
 

Ad.5. Informacja wójta w okresie między sesjami. 

Informacja z działalności wójta między sesjami została przedłożona radnym w terminie 

wcześniejszym, stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Pytań, wniosków ani uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.6. Informacje na temat sytuacji na rynku rolnym. 

Pytań, wniosków ani uwag nie zgłoszono.  

Informacje stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad.7. Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, w tym podmiotami ekonomii społecznej w 2022 

roku”. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Pytań, wniosków ani uwag nie zgłoszono.  

 

Ad.8.Przygotowanie gminnych placówek kulturalnych do wypoczynku letniego. 

Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Pytań, wniosków ani uwag nie zgłoszono.  

 

Ad.9. Raport o stanie Gminy Bartoszyce za 2022 rok - debata nad raportem. 

Raport został przedłożony radnym w terminie wcześniejszym i był udostępniony 

w programie eSesja oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 

Radni nie wnieśli do niego uwag.  

Głos zabrał Wójt Gminy Bartoszyce: „Jako Wójt Gminy Bartoszyce w minionym roku 

kontynuowałem poprawę bezpieczeństwa i warunków życia w środowisku wiejskim. W tym 

celu starałem się pozyskać jak najwięcej środków pozabudżetowych z przeznaczeniem na 

dalsze przedsięwzięcia w różnych obszarach codziennego życia.  Dzięki temu z sukcesem 

udało nam się zakończyć wcześniej rozpoczęte zadania i zaplanować kolejne, czego 

przykładem są inwestycje prowadzone w dziedzinie oświaty i kultury. W tym obszarze zostało 

oddane do użytku nowoczesne Przedszkole z Oddziałem Żłobkowym w Tolko, wykonano 

remont dachu i pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Żydowie, przeprowadzono 

termomodernizację budynku dydaktycznego Szkoły Podstawowej w Kinkajmach, a ponadto 

rozpoczęto budowę przyszkolnej sali sportowej, której brakowało od lat.  

Oprócz powyższego wyremontowano świetlice wiejskie w: Kromarkach, Nalikajmach 

i Dąbrowie, utworzono świetlicę wiejską w Tolko w zakupionym przez nas budynku, 

unowocześniono salę koncertową i studio nagrań w Domu Kultury w Bezledach oraz 

rozpoczęto kompleksowy remont Domu Kultury w Wojciechach. W dalszym ciągu 

rozbudowywana jest infrastruktura drogowa, przestrzeń publiczna oraz gospodarka wodno-

ściekowa.  

Szczegółowe informacje z realizacji zadań w 2022 roku znajdziecie Państwo w opracowanym 

przez nas Raporcie.  

Jeszcze jako jeden z większych sukcesów chciałbym tutaj przytoczyć fakt, że została 

przywrócona na terenie Gminy Bartoszyce komunikacja autobusowa. Zwiększone zostały 
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ilości kursów autobusów, także komunikacja chodzi na pełnych obrotach ku zadowoleniu 

mieszkańców. Dociera do mnie wiele pozytywnych opinii na temat przywrócenia tego ruchu 

autobusowego. W przyszłym roku będziemy chcieli jeszcze zwiększyć ilość kursów na 

poszczególnych trasach tak, aby mieszkańcy mieli swobody dostęp do miasta, czy do innych 

miejscowości.  

Zapraszam Państwa do zapoznania się z tym dokumentem jest upubliczniony na stronach 

Urzędu Gminy. Dziękuje bardzo”.  

 

Do dyskusji w debacie nad przedstawionym Raportem nikt się nie zgłosił.  

Dokument stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad.10. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu gminy Bartoszyce za 2022 rok oraz informacją o stanie mienia komunalnego.  

 

Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Bartoszyce 

za 2022 rok oraz informacją o stanie mienia komunalnego rozpatrzone były na posiedzeniach 

komisji rady gminy. 

 

a) Opinia Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej – Przewodniczący Komisji Finansów 

i Gospodarki Komunalnej przekazał Radzie Gminy Opinię Komisji dotyczącą sprawozdania 

z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego za 2022 rok i wniosku o absolutorium 

dla Wójta Gminy Bartoszyce. Opinia jest pozytywna. Dokument stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

b) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Bartoszyce 

sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2022 rok – uchwała Regionalnej Izby 

Obrachunkowej Nr RIO.IV-0120-97/2023 z dnia 4 kwietnia 2023 r. Radni zostali zapoznani z 

opinią. Dokument stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

c) Stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Bartoszyce za 2022 rok – Radni zostali zapoznani z Uchwałą Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bartoszyce za 2022 r., w której pozytywnie opiniuje 

się wykonanie budżetu i wnosi do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

Dokument stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

d) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej w 

sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bartoszyce za 2022 rok –Radni zostali 

zapoznani z Uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej RIO.IV-0120-189/2023 z dnia 2 

czerwca 2023 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Bartoszyce w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bartoszyce absolutorium za 2022 rok z 

tytułu wykonania budżetu. Wniosek zaopiniowano pozytywnie. Dokument stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały: 

 

a) w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Bartoszyce, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/470/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Bartoszyce, stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

b) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zakładu 

Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce 

z siedzibą w Sędławkach za rok 2022, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/471/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zakładu Budżetowego Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach za rok 2022, 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

c) w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu 

Lecznictwa Otwartego w Galinach za rok 2022,  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 
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Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/472/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu Lecznictwa 

Otwartego w Galinach za rok 2022, stanowi nr 14 załącznik do protokołu. 

 

d) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Gminnego Zakładu Lecznictwa 

Otwartego w Galinach za rok 2022, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/473/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Gminnego Zakładu Lecznictwa Otwartego 

w Galinach za rok 2022, stanowi nr 15 załącznik do protokołu. 

 

e) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
oraz sprawozdania finansowego za 2022 rok, 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/474/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania 

finansowego za 2022 rok, stanowi nr 16 załącznik do protokołu. 
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f) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bartoszyce, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/475/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bartoszyce, stanowi nr 17 załącznik do protokołu. 

 

g) w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 
Bartoszyce na lata 2023-2043, 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/476/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Bartoszyce na lata 2023-

2043, stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

h) w sprawie zmiany w budżecie gminy Bartoszyce na rok 2023,  
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/477/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

zmiany w budżecie gminy Bartoszyce na rok 2023, stanowi nr 19 załącznik do protokołu. 

 

i)  zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej dla 
jednostek organizacyjnych Gminy Bartoszyce zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/478/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej dla jednostek organizacyjnych 

Gminy Bartoszyce zaliczanych do sektora finansów publicznych, stanowi nr 20 załącznik do 

protokołu. 

 

j) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania 
i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych 
formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Bartoszyce, 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/479/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Bartoszyce, stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

k) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
w Przedszkolu Gminnym z Oddziałem Żłobkowym w Tolko, maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z opłat,  
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/480/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Przedszkolu Gminnym 

z Oddziałem Żłobkowym w Tolko, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 

warunków zwolnienia z opłat, stanowi nr 22 załącznik do protokołu. 

 

l) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
wymiaru godzin nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz określania ilości godzin 
biblioteki szkolnej,  

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/481/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin 

nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela oraz określania ilości godzin biblioteki szkolnej, stanowi nr 23 załącznik do 

protokołu. 

 

m)  w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego działającego przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Bartoszycach, 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/482/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

działającego przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bartoszycach, stanowi nr 24 

załącznik do protokołu. 

 

n) w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie gminy Bartoszyce, 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/483/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody na terenie gminy Bartoszyce, stanowi nr 25 załącznik do 

protokołu. 

 

o) w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 
budowę studni głębinowych na terenie Gminy Bartoszyce, na potrzeby zwykłego 
korzystania z wód przez gospodarstwa domowe, 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/484/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na budowę studni 

głębinowych na terenie Gminy Bartoszyce, na potrzeby zwykłego korzystania z wód przez 

gospodarstwa domowe, stanowi nr 26 załącznik do protokołu. 

 

p) w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Bartoszyce, 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/485/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Bartoszyce, stanowi nr 27 załącznik do protokołu. 

 

r) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
16 października 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Bartoszyce, 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/486/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bartoszyce, stanowi 

nr 28 załącznik do protokołu. 

 

s) w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/449/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
23.05.2023r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych, 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/487/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr LXVII/449/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23.05.2023r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, stanowi nr 29 załącznik do protokołu. 

 

t) w sprawie ustalenia przebiegu drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na mocy 
uchwały nr LXIX/321/2022 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii 
drogi gminnej, 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/488/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na mocy uchwały nr 

LXIX/321/2022 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie pozbawienia 

drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej, stanowi nr 30 

załącznik do protokołu. 
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u) w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników na 

kadencję 2024-2027, 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Zapytań ani wniosków do w/w projektu uchwały nie zgłoszono. 

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,  

Komisja Spraw Społecznych również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Beata Czaplicka, Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Paweł Groszyk, Mieczysław Kocuń, 

Andrzej Kosakowski, Janina Kosińska, Bogusław Łatanyszyn, Przemysław Mierzejewski, 

Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, Robert Turuta, 

Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR LXXI/489/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników na kadencję 2024-2027, 

stanowi nr 31 załącznik do protokołu. 

 

Ad. 12. Wolne wnioski i informacje.  
Wolnych wniosków i informacji nie było.  

 
Ad. 13. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady obrady zamknął LXXI 

sesję Rady Gminy Bartoszyce. 

Protokół sporządziła: Paulina Maksymik  
Protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia LXXI sesji Rady Gminy Bartoszyce przeprowadzonej w dniu 23 czerwca 
2023 r. Dokładny przebieg sesji zawiera nagranie, udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Bartoszyce, na stronie internetowej gminy oraz na portalu eSesja. 
 
 

  Sekretarz obrad 

     Piotr Czaplicki 

                       Przewodniczący Rady Gminy  

  /‐/                   Wojciech Ferdycz 

 


